
1384 Lunes 13 enero 2003 BOE núm. 11

se convoca proceso extraordinario de consolidación de empleo
para la selección y provisión de plazas de Técnico Especialista
en Medicina Nuclear en las Instituciones Sanitarias de la Seguridad
Social dependientes del INSALUD, dispongo:

Primero.—Aprobar la relación provisional de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas de conformidad con lo
previsto en la base quinta de la convocatoria.

Desde el día siguiente al de la publicación de la presente Orden
en el «Boletín Oficial del Estado», se pondrá a disposición de los
interesados la relación completa de aspirantes, tanto admitidos
como excluidos en la Dirección General del Instituto Nacional de
Gestión Sanitaria, en las Direcciones Territoriales de Ceuta y Meli-
lla, en los Servicios de Salud de las Comunidades Autónomas
y en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno de las
Comunidades Autónomas.

Segundo.—Publicar como anexo a la presente Orden la relación
completa de aspirantes excluidos, con expresión de las causas
de exclusión.

Causas de exclusión:

1. Instancia presentada fuera de plazo.

2. No consta haber abonado las tasas por derechos de examen
en su totalidad, o no haber aportado la documentación justificativa
de las causas de exención de tasas.

3. Nacionalidad no acorde con las bases de la convocatoria.

4. No tiene la edad exigida en la convocatoria.

5. No hace constar número de documento nacional de iden-
tidad, o pasaporte si es de nacionalidad distinta a la española.

6. Instancia sin firmar o presentada en modelo distinto del
oficial.

7. Presenta más de una instancia para la misma categoría.

8. Otras causas.

Tanto los aspirantes excluidos, como cualquier otro aspirante
que hubiera detectado algún error respecto de los datos consig-
nados en su solicitud, dispondrá de un plazo de diez días hábiles,
a contar desde el siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» de la presente Orden, para subsanar la causa
o causas que determinan su exclusión o los defectos apreciados.
Los escritos de subsanación deberán dirigirse a la Subsecretaría
del Ministerio de Sanidad y Consumo (Comisión de Desarrollo
y Seguimiento), paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid.

Madrid, 26 de diciembre de 2002.—La Ministra, P. D. (Orden
SCO/996/2002, de 30 de abril, «Boletín Oficial del Estado» de
7 de mayo), el Subsecretario, Pablo Vázquez Vega.

ANEXO

Concurso-oposición para el accesoa plazas de Técnico Espe-
cialista en Medicina Nuclear en las Instituciones Sanitarias de la
Seguridad Social dependientes del INSALUD (Orden de 3 de
diciembre de 2001, «Boletín Oficial del Estado» del 8). Relación
provisional de aspirantes excluidos con indicación de las causas
de exclusión.

Categoría: Técnicos Especialistas en Medicina Nuclear

Causas
exclusión

Núm. DNI Apellidos y nombre Acceso

59 5.684.934 Camargo Díaz-Toledo, Esther. L 2
129 27.476.317 Fernández Sánchez, Francisca. L 2

23 9.806.965 Fuertes Castro, María José . . L 2
73 50.718.732 Gómez Martín, M. Elena . . . . L 2

142 5.681.817 López Carrillo, Ulpiano . . . . . L 2
126 5.675.335 Moncalvillo Gamero, Raúl . . L 2
125 5.683.808 Núñez Sánchez, Rosa María . L 2

790 ORDEN SCO/3435/2002, de 26 de diciembre, por la
que se aprueba la relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos en el concurso-oposición para
acceso a plazas de Técnico Especialista en Radiodiag-
nóstico en las Instituciones Sanitarias de la Seguridad
Social convocado por Orden de 3 de diciembre de
2001.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden del Ministerio
de Sanidad y Consumo, de 3 de diciembre de 2001, por la que
se convoca proceso extraordinario de consolidación de empleo
para la selección y provisión de plazas de Técnico Especialista
en Radiodiagnóstico en las Instituciones Sanitarias de la Seguridad
Social dependientes del INSALUD, dispongo:

Primero.—Aprobar la relación provisional de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas de conformidad con lo
previsto en la base quinta de la convocatoria.

Desde el día siguiente al de la publicación de la presente Orden
en el «Boletín Oficial del Estado», se pondrá a disposición de los
interesados la relación completa de aspirantes, tanto admitidos
como excluidos, en la Dirección General del Instituto Nacional
de Gestión Sanitaria, en las Direcciones Territoriales de Ceuta
y Melilla, en los Servicios de Salud de las Comunidades Autónomas
y en las Delegaciones y Subdelegaciones del Gobierno de las
Comunidades Autónomas.

Segundo.—Publicar como anexo a la presente Orden la relación
completa de aspirantes excluidos, con expresión de las causas
de exclusión.

Causas de exclusión:

1. Instancia presentada fuera de plazo.
2. No consta haber abonado las tasas por derechos de examen

en su totalidad, o no haber aportado la documentación justificativa
de las causas de exención de tasas.

3. Nacionalidad no acorde con las bases de la convocatoria.
4. No tiene la edad exigida en la convocatoria.
5. No hace constar número de documento nacional de iden-

tidad, o pasaporte si es de nacionalidad distinta a la española.
6. Instancia sin firmar o presentada en modelo distinto del

oficial.
7. Presenta más de una instancia para la misma categoría.
8. Otras causas.

Tanto los aspirantes excluidos como cualquier otro aspirante
que hubiera detectado algún error respecto de los datos consig-
nados en su solicitud dispondrán de un plazo de diez días hábiles,
a contar desde el siguiente al de la publicación en el «Boletín
Oficial del Estado» de la presente Orden, para subsanar la causa
o causas que determinan su exclusión o los defectos apreciados.
Los escritos de subsanación deberán dirigirse a la Subsecretaría
del Ministerio de Sanidad y Consumo (Comisión de Desarrollo
y Seguimiento), paseo del Prado, 18-20, 28071 Madrid.

Madrid, 26 de diciembre de 2002.—La Ministra, P. D. (Orden
SCO/996/2002, de 30 de abril, «Boletín Oficial del Estado»
de 7 de mayo), el Subsecretario, Pablo Vázquez Vega.

ANEXO

Concurso oposición para el acceso a plazas de Técnico Espe-
cialista de Radiodiagnóstico en las Instituciones Sanitarias de la
Seguridad Social dependientes del INSALUD (Orden de 3 de
diciembre de 2001, «Boletín Oficial del Estado» del 8). Relación
provisional de aspirantes excluidos con indicación de las causas
de exclusión.

Categoría: Técnicos Especialistas en Radiodiagnóstico

Causas
Excl.

Número DNI Apellidos y nombre Acceso

90083 73.081.187 Abericio Pérez, Susana . . . L 7
90040 5.921.655 Acero González, M. Isabel . L 2
90041 1.183.574 Acha de la Iglesia, María

Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . L 2



BOE núm. 11 Lunes 13 enero 2003 1385

Causas
Excl.

Número DNI Apellidos y nombre Acceso

90066 45.296.394 Aissa Amar, Najim . . . . . . . L 2
90001 25.456.733 Albiñana Ruiz, Mónica

Lorena . . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90042 48.481.824 Alcaraz Caballero, Elena . L 2
90043 7.239.153 Alfaya Hurtado, Carlos . . . L 2
90002 31.725.126 Almagro Romero, M. José . L 1
90044 35.323.701 Alonso García, Lorena . . . L 2
90021 32.883.958 Álvarez Fueyo, Verónica . L 2
90045 71.553.959 Aparicio Martínez, María . L 2
90022 22.462.627 Aragón Baltanas, María

del Carmen . . . . . . . . . . . . L 2
90046 9.774.793 Arias García, Ana . . . . . . . . L 2
90023 48.866.199 Arroyo Espinar, Carmen . L 2
90047 46.887.154 Barba Rayo, María . . . . . . . L 2
90003 33.518.979 Beceiro Gómez, Yolanda . L 1

3488 29.181.981 Belda Cutillas, María José . L 4
90024 47.050.815 Bermúdez Lozano, Ana

Isabel . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90048 38.546.046 Bonillo Martínez, Ana . . . . L 2
90004 53.221.215 Burdeus Almela, Pablo . . . L 1
90005 29.072.431 Candela Román, Beatriz . M 1
90025 50.966.841 Cano Pardi l la , Mar ía

Gema . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
2418 52.346.093 Carrasco Cajide, Patricia . L 4

90006 72.703.217 Castañeda García, Sheila . L 1
90049 5.682.277 Cas te l l anos Romero ,

Belén . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90007 25.145.745 Castro Pastrana, Nuria . . . L 1
90039 5.669.031 Cervantes Ruiz, María del

Mar . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90079 9.393.377 Díaz Pérez, María . . . . . . . . L 6
90026 47.201.352 Díaz Suárez, Ezequiel . . . . L 2
90077 70.807.969 Domínguez Herranz, Sil-

via . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90082 18.433.445 Esteban Lorente, Delia . . . L 7
90027 71.009.575 Fernández de la Puente, M.

Ángeles . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90050 11.436.350 Fernández Trelles, Noemí L 2
90051 9.806.965 Fuertes Castro, María José L 2
90068 23.251.746 Gallardo Gázquez, María

José . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90028 17.446.690 Gimeno Doñgueda, María

Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90052 25.336.565 González Alarcón, Anto-

nio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90053 71.552.946 González Martínez, María

Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90054 5.687.605 González Vallejo, Amaya

Jone . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90069 52.924.404 Guerrero Álvarez, Elisa . . . L 2
90071 529.244.185 Guerrero Álvarez, Paula . . L 2
90055 17.746.477 Gutiérrez Moliner, María

Pilar . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90056 5.916.349 Jarilla Oviedo, Eva M. . . . . L 2
90029 44.376.599 Jiménez Martínez-Falero,

Francisca Josefa . . . . . . . L 2
90008 71.101.429 Las Heras Esteban, Alicia

de . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90009 73.197.693 Lizandra Raluy, Rafael . . . L 1
90011 71.433.038 L lamaza re s Ve l a s co ,

Mélany . . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90010 50.726.447 López Carrera, Carolina . . L 1
90057 5.681.817 López Carrillo, Ulpiano . . L 2
90058 9.412.985 López Fernández, Sandra . L 2
90070 53.516.140 López Menéndez, Lucía . . L 2
90080 51.934.021 López Merino, Alberto . . . L 6
90030 21.492.386 Manchado Coll, María Isa-

bel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90059 71.551.336 Marcos Vaca, Alicia . . . . . . L 2
90031 12.372.702 Martín García, Rocío . . . . . L 2
90032 29.078.854 Martín Hernández, Inma-

culada C. . . . . . . . . . . . . . . L 2

Causas
Excl.

Número DNI Apellidos y nombre Acceso

90078 — Martín Hoya, María Cruz . L 5
90033 75.095.987 Martínez Carcelén, Rocío . L 2
90012 32.787.870 Martínez Iglesias, Luis

Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90013 52.753.472 Martínez López, Víctor

Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90072 47.057.548 Martínez Manjabacas, Ana . L 2
90073 47.058.450 Martínez Navarro, María

José . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90034 8.946.710 Maurelos Castell, Patricia

Irene . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90060 71.418.500 Medina González, Yolan-

da . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90067 72.684.248 Miguel López de Goicoe-

chea, Itziar de . . . . . . . . . L 2
3533 53.110.077 Miranda Curras, Mon-

serrat . . . . . . . . . . . . . . . . . L 4
90061 5.675.335 Moncalvillo Gamero, Raúl . L 2

1325 34.025.593 Montes Moreno, Beatriz . . L 4
90014 52.368.375 Morán Martín, Manuel . . . L 1
90015 14.315.719 Moreno García, María

José . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90074 28.487.801 Muela Jiménez, Mercedes . L 2

1327 80.054.656 Muñoz Fernández, Matías . L 4
90016 52.296.341 Muñoz Verdugo, Juan

Antonio . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90075 44.291.180 Navarro Fernández, Fran-

cisco Javier . . . . . . . . . . . L 2
90018 26.226.797 Navas Guardia, Manuel . . L 1
90035 75.068.465 Núñez Jiménez, M. Pilar . L 2
90062 5.683.808 Núñez Sánchez, Rosa

María . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90081 2.904.529 Ortega Lucena, Carmen . . L 6

1999 32.829.068 Portela Ordóñez, Lorena . L 4
90017 2.628.294 Rodríguez Díaz, Cristina . L 1

3079 2.223.816 Ruiz López, Ángeles . . . . . L 4
90036 30.810.114 Salas Marín, Juan Carlos . L 2
90037 31.699.719 Sánchez Galán, Eva María . L 2
90019 26.211.137 Sánchez Hernández, Anto-

nia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 1
90038 17.442.401 Sierra Gómez, Raquel . . . . L 2

3497 10.846.455 Solar Rodríguez, Luis
Enrique . . . . . . . . . . . . . . . L 4

90020 9.788.364 Suárez Díez, Pedro Jesús . L 1
90063 9.808.157 Suárez Fernández, Veróni-

ca . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . L 2
90076 7.984.871 Terrero Velázquez, Fran-

cisco Jesús . . . . . . . . . . . . L 2
90064 71.425.474 Valle Fernández, Beatriz . L 2
90065 2.510.719 Vaquero Menéndez, Esther . L 2

1019 52.382.556 Viveros Muñoz, Amparo . . L 4

791 ORDEN SCO/3436/2002, de 26 de diciembre, por la
que se aprueba la relación provisional de aspirantes
admitidos y excluidos en el concurso-oposición para
acceso a plazas de Técnico Especialista de Anatomía
Patológica en las Instituciones Sanitarias de la Segu-
ridad Social, convocado por Orden de 3 de diciembre
de 2001.

En cumplimiento de lo dispuesto en la Orden del Ministerio
de Sanidad y Consumo de 3 de diciembre de 2001, por la que
se convoca proceso extraordinario de consolidación de empleo
para la selección y provisión de plazas de Técnico Especialista
de Anatomía Patológica en las Instituciones Sanitarias de la Segu-
ridad Social dependientes del INSALUD dispongo:

Primero.—Aprobar la relación provisional de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las pruebas selectivas de conformidad con lo
previsto en la base quinta de la convocatoria.

Desde el día siguiente al de la publicación de la presente Orden
en el «Boletín Oficial del Estado», se pondrá a disposición de los


